
 
Henvendelse til Ekspertpanelet 

Sist oppdatert 19.01.2023               Brukerveiledning utarbeidet av Sekretariatet Side 1 av 5 

 

Tittel 

Henvendelse til Ekspertpanelet 
 

Faggruppe 

Nasjonalt ekspertpanel sekretariat, behandlende lege og ekspertlege. 
 

Gjennomføring 

Start Nasjonalt Ekspertpanel fra hjemsiden. 
 
Klikk Nasjonalt Ekspertpanel  
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Kort informasjon:  

 
 
Klikk på pasientens navn for å komme videre til henvendelsen: 
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Klikk på Respondentens kartlegginger: 

 
 
Behandlende lege: 
Klikk på Henvendelse til Ekspertpanelet når du skal skrive henvendelsen. 
Klikk på Svar på henvendelse når du skal lese rådet fra eksperten.  
 
Ekspert: 
Klikk på Henvendelse til Ekspertpanelet, deretter Svar på henvendelse.  

 
 
Klikk Åpne kartlegging, som er mappe oppe i høyre hjørne, for å åpne arbeidsarket.  
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Arbeidsarket består av sjekkliste, resyme og journaldokumenter.  
 
Marker gjennomførte punkter i sjekklisten. 
 
Skriv et kort resyme av sykehistorien. Klikk utenfor resyme-boksen for å lagre teksten ved 
pause over 30 minutter. 
 
Last opp journaldokumenter. 
 
Helse Vest  
Ansatte følger brukerveiledning for opplasting av vedlegg utarbeidet for Helse Vest. 
 
Helse Sør-Øst, Helse Midt og Helse Nord 
Ansatte følger brukerveiledning for opplasting av vedlegg utarbeidet for angitte helseregion.  
Ansatte henter ut journaldokumenter som angitt i sjekklisten, skanner og sender 
dokumentene fortrinnsvis til en sikker server for så å laste de opp i CheckWare. 
Rutinen for sikker opplasting av vedlegg er utfordrende og det jobbes med å fremskaffe en 
god og sikker løsning for de ulike helseregionene.  
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Klikk Last opp en fil for å laste opp journaldokument. 

 
Behandlende lege kontrollerer at sjekkliste, resyme og opplastede filer er korrekt. 
 
Klikk Ferdig for å sende inn henvendelsen. 

 


